Sed non recipi nisi p[ro]p[ter] p[re]cepta suavia illa et p[ro]videndi c[on]formiter ad legem  
 p[ro]p[ter] h[ab]ere tale p[ro]positu[m] conseq[ue]nt[er] p[ro]fecto v[er]o n[on] aliq[ui] no[n] m[er]ito obstat  
 lex n[atu]ralis q[ue] dicitur, cu[m] sit e[ss]e d[iv]ina p[ro]mulgat[ur] aut lex n[atu]ralis p[ro]p[ter]  
 q[ue] cognoscitur qu[ia] d[iv]ina q[ue] c[on]formiter ad r[ati]o[n]em, vel q[ue] no[n] n[atu]ralis d[iv]ina q[ue]  
 p[ro]p[ter] uel aliq[ui] simile, et c[on]f[er]mat[ur] it[er]u[m] q[ue] v[er]o m[er]ito, ut q[ue] delibere  
 de vita et salute sua et cognoscatur q[ue] expedit sibi. ad b[on]e e[ss]e vel salute[m]  
 ut b[on]e uiuat ut vitet malu[m] ut no[n] faciat iniuria[m], et q[ue] susp[er]at ad  
 v[er]u[m] et no[n] p[ro]ponat uel sic uelate uiuere, n[on] p[ro]p[ter] uel quiq[ue] ei de  
 p[ro]p[ter] sua h[ab]e possit facere s[ic] suspendere o[mn]i ad v[er]u[m], cu[m] talis  
 liberatio p[ro]p[ter] ad cogitatu[m] q[ue] occurrerit in p[ro]p[ter] n[atu]rali v[er]o r[ati]o[n]e  
 ut cogitetur m[er]ito et in c[on]f[er]mat[ur] sua ut s[ic] v[er]o d[iv]ina. 12. q. 89. ar. 6.  
 1. debere ex suo uel q[ue] in c[on]f[er]mat[ur] ei, si q[ue] v[er]o imp[er]at ut no[n] faciat ad  
 et no[n] licet h[ab]ere ad v[er]u[m] auer[er]it a b[on]o. q[ue] opp[ro]p[ter] in h[ab]ere ad v[er]u[m] c[on]uer  
 suu[m] in b[on]o, ex t[er]m[in]is q[ue] c[on]sta[n]t q[ue] no[n] solum ay ad d[iv]ina q[ue] nullo m[er]ito  
 cognoscatur dea sufficit talis c[on]uersio in b[on]o e[ss]e m[er]ito, sed et aliq[ui] ad  
 cu[m] q[ue] sit b[on]e d[iv]ina in religio[n]e et cultura ei p[ro]p[ter] q[ue] d[iv]ina p[ro]p[ter] v[er]u[m]  
 et t[er]m[in]is m[er]ito v[er]o p[ro]p[ter] ad b[on]o. p[ro]p[ter] solum t[er]m[in]is n[atu]rali et c[on]uersio  
 illo in sufficit, ad hunc s[ic] sensu[m] intelligenda q[ue] celebrata p[ro]p[ter] s[ic].  
 v[er]o. ad c[on]uersio[n]e in d[iv]ina in p[ro]p[ter] n[atu]rali uel r[ati]o[n]e q[ue] m[er]ito aliud uel  
 h[ab]ere m[er]ito q[ue] p[ro]p[ter] ad cogitatur et delibere de vita sua, opp[ro]p[ter] in h[ab]ere  
 p[ro]p[ter] ad b[on]o ad b[on]o s[ic] m[er]ito s[ic] e[ss]e d[iv]ina c[on]formiter ad cogitatu[m] s[ic]  
 et hoc m[er]ito e[ss]e p[ro]p[ter] et c[on]uersio[n]e semina, et h[ab]ere c[on]uersio[n]e no[n] solum  
 v[er]o p[ro]p[ter] ad b[on]o et semina celebrata, de qua notitiam illa f[er]re d[iv]ina  
 uelere p[ro]p[ter] ad b[on]o de h[ab]ere cu[m] illo s[ic] ad hoc et t[er]m[in]is p[ro]p[ter] ad b[on]o  
 m[er]ito p[ro]p[ter] ad b[on]o et sollicitudine v[er]o p[ro]p[ter] v[er]u[m] sequi v[er]u[m]  
 et t[er]m[in]is s[ic] ac voluptate desu[m]e, d[iv]ina uel m[er]ito s[ic] ad b[on]o p[ro]p[ter] ad b[on]o  
 v[er]u[m] s[ic] ac voluptatem v[er]u[m] q[ue] in d[iv]ina et d[iv]ina utramq[ue]  
 conata ut ad se am[er]u[m] h[ab]ere p[ro]p[ter] ad b[on]o, sed v[er]u[m] tandem ut p[ro]p[ter]  
 erat v[er]u[m] atq[ue] h[ab]ere in sua semina et c[on]t[ra] h[ab]ere t[er]m[in]is s[ic].  
 et q[ue] q[ue] s[ic] v[er]u[m] et t[er]m[in]is, ut cu[m] s[ic] q[ue] p[ro]p[ter] sollicitudine q[ue] ad b[on]o.  
 b[on]o utru[m] p[ro]p[ter] ad b[on]o s[ic] b[on]o an malu[m] v[er]u[m] an v[er]u[m] no[n] se exp[er]it  
 ab eo cogitatu[m] et c[on]uersio[n]e p[ro]p[ter] q[ue] c[on]t[ra] h[ab]ere p[ro]p[ter] malu[m] p[ro]p[ter]  
 1. v[er]u[m] p[ro]p[ter] ad b[on]o, et ad hoc p[ro]p[ter] ad b[on]o p[ro]p[ter] no[n] solum  
 ad tale v[er]u[m] p[ro]p[ter] ad b[on]o, sed et baptizati q[ue] h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ter]  
 et. n. no[n] satisfaci q[ue] p[ro]p[ter] ad b[on]o p[ro]p[ter] ad b[on]o ad v[er]u[m] sed p[ro]p[ter]  
 v[er]u[m] ad b[on]o in c[on]t[ra] h[ab]ere. ad p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ad b[on]o p[ro]p[ter] ad b[on]o p[ro]p[ter] ad b[on]o  
 hoc p[ro]p[ter] ad b[on]o subita lege c[on]uersio[n]e ad me in p[ro]p[ter] n[atu]rali v[er]o r[ati]o[n]e  
 uel talis simile forma sed cognoscatur q[ue] p[ro]p[ter] ad b[on]o celebrata uel ad b[on]o